CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

WWwWw.camarademariana.mg.gov.br

[Digite texto]

INDICAÇÃO Nº [( 67/2022 AA * a

A A ÍAA

JloT

2V ES 192 / 192 Excelentíssimo Senhor;
— AMNA 205 Vereador Ronaldo Alves Bento tZ Ç A Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG. EN VTEIS ac o ,ª-)./.í.g'-—»º_º: o

Dileto Plenário,

O Vereador Ricardo Miranda, no uso de suas atribuições legais e regimentalmente amparado, vem através deste,

SOLICITAR QUE SEJA ENVIADO AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO, SOLICITANDO DESOBSTRUÇÃO DO PASSEIO QUE FICA NA RUA DO CAMPINHO PROXIMO AO Nº 210 EM FRENTE A ESCOLA MUNICIPAL DE PASSAGEM DE MARIANA.

Justificativa: Tendo em vista que essa área é uma área escolar, e o passeio encontrasse obstruído por plantas impedindo o tráfico de pedestres nesse local se faz necessário a desobstrução do mesmo para que assim os pedestres possam transitar com mais segurança.

Nestes termos, Pede e Espera Deferimento.

Mariana,08 de Novembro, de 2022.

Vereador Ricardo Miranda

CAMARA MUNICIPAL UE MARIANA
APROVADO POR UNANIMIDADE

e EMIO Z 11

Dresíãente .s S?C(etário

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
q ) Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000 RNA iEA OVRIA WWwWw.camarademariana.mg.gov.br o ESA

[Digite texto]

CAMARA MUNICIPAL UE EARIANA

:

[
S&gtretário

i | f
i 1